
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28.08.2020 № 1072 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменения в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области от 25.01.2017 № 57 «О плате за пользование жилым помещением 

(плате за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам 

социального найма и договорам найма жилых помещений 

муниципального жилищного фонда муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области» 

В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

приказом Минстроя России от 27.09.2016 № 668/пр «Об утверждении 

методических указаний установления размера платы за пользование жилым 

помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального 

найма и договорам найма жилых помещений государственного или 

муниципального жилищного фонда», пунктом 4.3. порядка управления и 

распоряжения муниципальным жилищным фондом муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», утвержденным 

решением Кирово-Чепецкой городской Думы Кировской области от 

21.12.2016 № 5/23, руководствуясь Уставом муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, администрация муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

25.01.2017 № 57 «О плате за пользование жилым помещением (плате за наем) 

consultantplus://offline/ref=AE219AAEEA810BEA4A64BD937BFD75C1743A610291EC433E8AB6C9B2ABEE6DFD6232468122C68298f0R0Q
consultantplus://offline/ref=AE219AAEEA810BEA4A64BD937BFD75C17739630796E31E3482EFC5B0fARCQ


для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и 

договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» 

(с изменениями, внесенными и утвержденными постановлениями 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 08.02.2017 № 110, от 15.02.2017 № 140, от 21.09.2017 

№ 1008, от 04.10.2017 № 1062, от 29.08.2018 № 919, от 27.06.2019 № 835, от 

27.09.2019 № 1325) (далее – постановление) изменение, изложив абзац 12 

подпункта 2.3 пункта 2 приложения № 1 к постановлению в следующей 

редакции: 

«- город Кирово-Чепецк, город Киров, за исключением микрорайона 

Каринторф – 1,0,». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области П.В. Данилова.  

3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования. 

 

Глава администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                       М.А. Шинкарѐв   
 


